mendapatkan fasilitas berupa pengurangan tarif sebesar 50% (lima puluh persen)

dari tarif sebagaimana dimaksud dalam Pasal 17 ayat (1) huruf b dan ayat (2a) yang

dikenakan atas Penghasilan Kena Pajak (PKP) dari bagian peredaran bruto sampai

dengan Rp 4.800.000.000 (empat miliar delapan ratus juta rupiah).

2.1.6 Cara Perhitungan Pajak Penghasilan Pasal 25

Pajak yang satu ini memberi kemudahan pembayaran pajak penghasilan dengan

cara diangsur. Dengan begitu, wajib pajak tidak terlalu terbebani dengan ketentuan

pajak terutang yang harus dilunasi dalam waktu satu tahun.